אבל הם היו אחד עשר, מה
לעשות? פתאום אחד מהם התאבד בכלא, והיו עשרה! כאשר תלו אותם הלכו ככה שפופים,
חוץ מאחד מהם שהיה עורך עיתון ידוע לשמצה )‘שטריימר’(, ואמר: “תאמרו ליהודים זה פורים
1946!”. למה 1946? כי זה היה בהושענא רבא תש”ז, אצלנו תש”ז אצל הגוים עדיין 46, אז זה
פורים 1946 - פורים תש”ז. יום הושענא רבא שבאים כל בני אדם על ענשם, נתלו עשרת בני

המן החדשים גלגול הראשונים.